
UCHWAŁA NR LIX/423/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania godności „Sławski Laur” 

Na podstawie § 3 uchwały nr XLVII/260/06 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 5 września 2006 r. w sprawie 
nadania godności „Sławski Laur” uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się Pani Jolancie Markiewicz godność „Sławski Laur”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Sławomir Mazur 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CA9AC8F-5070-4663-BDF8-F05C56EB69BA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pani Jolanta Markiewicz to nauczycielka matematyki, która od ponad 20 lat 

z pasją i zaangażowaniem uczy i wychowuje kolejne pokolenia w szkole średniej w Sławie. 

Propagując wartości pedagogiczne, prowadzi działalność edukacyjną w sposób przyjazdy dla dzieci 

i młodzieży i otwarty na ich potrzeby. Zawsze zaangażowana wychowawczyni, która jako pierwsza 

reaguje na potrzeby swoich podopiecznych. 

W swoją pracę wkłada wiele serca oraz empatii. Oprócz działań o charakterze edukacyjnym 

podejmuje niestrudzoną działalność na rzecz osób potrzebujących i słabszych. Od wielu lat 

propaguje idee wolontariatu, zarówno wśród dzieci i młodzieży, jak i osób dorosłych oraz wspiera 

organizację punktów krwiodawstwa w naszej gminie.  

Pani Jolanta to wieloletnia opiekunka szkolnego koła Caritas, a także Opiekun Roku na IV 

Diecezjalnej Gali Wolontariatu Szkolnych Kół Caritas w roku 2022. Inicjatorka niezliczonej ilości 

akcji prospołecznych, która swojej działalności poświęca wiele pracy i trudu. Jest laureatką wielu 

wyróżnień w obszarze działań wolontariackich. Podczas II Forum Aktywnych Kobiet w Sławie 

została wyróżniona za działalność społeczną tytułem Wolontariuszka Roku 2017. Aktywnie 

współpracuje ze sławskim samorządem oraz wieloma innymi podmiotami. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CA9AC8F-5070-4663-BDF8-F05C56EB69BA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/423/23 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


